Công nhận kết quả hòa giải thành của các bên được ghi trong biên bản 

ghi nhận kết quả hòa giải ngày 22 tháng 5 năm 2025, cụ thể như sau: 

1.1  Về nghĩa vụ trả nợ: Anh Nguyễn Thành D và chị Hoàng Thu T có 

nghĩa vụ trả cho Ngân hàng TMCP Q toàn bộ số tiền còn nợ tính đến ngày 

21/5/2025 là: 3.975.424.635 đồng (Ba tỷ, chín trăm bảy mươi lăm triệu, bốn trăm 

hai mươi bốn nghìn, sáu trăm ba mươi lăm đồng). Trong đó:  

- Nợ gốc là: 3.400.000.000 đồng (Ba tỷ bốn trăm triệu đồng).  

- Nợ lãi trong hạn: 57.411.626 đồng (Năm mươi bảy triệu, bốn trăm mười 

một nghìn, sáu trăm hai mươi sáu đồng). 

- Nợ lãi quá hạn: 511.076.710 đồng (Năm trăm mười một triệu, không trăm 

bảy mươi sáu nghìn, bảy trăm mười đồng). 

- Lãi chậm trả: 6.936.299 đồng (Sáu triệu, chín trăm ba mươi sáu nghìn, 

hai trăm chín chín đồng). 

Theo hợp đồng cho vay số 10158.23.15417802.TD ngày 30/3/2023 giữa 

Ngân hàng TMCP Q - Chi nhánh Q2 với anh Nguyễn Thành D và chị Hoàng Thu